
Zarządzenie Nr 107/ 15 
Burmistrza Śmigla 

z dnia 16 października 2015  r. 
 

W sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015 
 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz .U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz  
§ 11 pkt  2 Uchwały Nr V/16/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 stycznia 2015 roku  
w sprawie : uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015 
 

Zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 
 

 W Uchwale Nr V/16/15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie : 
uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2015  
wprowadza się następujące zmiany : 
 
1. W paragrafie 1 ust 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę    73.110,00 zł,  
    tj do kwoty  55.158.787,60 zł 
    - dochody bieżące w kwocie     52.263.004,60 zł 
    - dochody majątkowe w kwocie  2.895.783,00 zł 
 
2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 
3. W paragrafie 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
     administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  26.800,00 zł  
      tj. do kwoty  7.630.400,60 zł. 
 
4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę  73.110,00 zł,                               
tj. do kwoty  65.787.390,60 zł,  z tego na:  
 - wydatki bieżące w kwocie    51.844.018,60 zł 
  - wydatki majątkowe w kwocie  13.943.372,00  zł 
 
5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
    administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 26.800,00 zł 
     tj. do kwoty 7.630.400,60 zł. 
 
7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel 
     na rok 2015 - " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
    rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2015 " 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



 
 

-   2   - 
                                                                                                
8. Zmienia się załącznik Nr 9 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel 
    na rok 2015 - 
   " Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
      na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
      i narkomanii w roku 2015 "  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
9. Zmienia się załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel 
     na rok 2015 –   
   „Dochody i wydatki w 2015 roku związane z realizacją zadań w drodze umów i porozumień 
     między jednostkami samorządu terytorialnego„ zgodnie z załącznikiem Nr 5 do     
     niniejszego zarządzenia. 
 
 

 §  2 
 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w: 
1.Wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego  zarządzenia. 

 
 

§  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
          Załącznik Nr 4 

             Do Zarządzenia Nr 107/15                                            
Burmistrza Śmigla                                                          

    z  dnia 16.10.2015 r. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

narkomanii w 2015 r.     
Dochody 

Dział Rozdział paragraf kwota 
756   244.300,00 

 75618  244.300,00 
  0480 244.300,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział paragraf kwota 
851   253.294,00 

 85153  4.361,00 
  4300 2.621,00 
  4700 1.740,00 
 85154  248.933,00 
  3020 222,00 
  3030 200,00 
  4010 43.507,00 
  4040 2.787,00 
  4110 8.100,00 

  4120 0,00 
  4170 49.382,00 
  4210 52.639,00 
  4280 300,00 
  4300 84.475,00 
  4360 0,00 
  4410 2.000,00 
  4430 1.500,00 
  4440 821,00 
  4700 3.000,00 
    
    
    
    

Ogółem 253.294,00 
 

 


